

Regionleder sør -øst

Generelle opplysninger om rollen:	Norsk Fysioterapeutforbund
	Avdeling/enhet NFF Region sør -øst
	Nærmeste administrative leder: Generalsekretær (ang. ansettelsesforholdet i NFF) Regionleder rapporterer til regionstyret i sin region om oppgaver, gjennomføring av handlingsplan, regnskap, m.m.

Ansvarsområder og oppgaver:

Regionleder er et valgt verv, med inntil 100 % godtgjørelse fra NFF. Vervet utløser rett til ulønnet permisjon hos arbeidsgivere med sentral tariffavtale (KS, Spekter, Virke).

Regionleder velges av og blant medlemmene i den aktuelle regionen. En valgperiode er 3 år. Regionleder kan maks ta to gjenvalg.

Regionleder er NFFs regionale bindeledd mellom medlemmene, tillitsvalgte/kontaktpersoner og NFFs sentrale organisasjon. Regionleder er også NFFs politiske representant mot lokale og regionale beslutningstakere på politisk og administrativt nivå, samt mot aktuelle samarbeidspartnere (andre UNIO-organisasjoner, bruker- og interesseorganisasjoner, m.m.). Det hører til regionleders oppgaver å opprette kontakt med, møte og ha dialog med ledere, beslutningstakere og samarbeidspartnere i egen region.

Oppgaver i regionen

Regionleder initierer og arrangerer møter med medlemmer i regionen. Møtene kan ha faglig og fagpolitisk innhold.

Regionleder tar imot, besvarer og videreformidler henvendelser fra medlemmene i sitt nedslagsfelt, og samarbeider med sekretariatet for å yte medlemmene god service. I all hovedsak er det sekretariatet som skal besvare henvendelser vedrørende tariffavtaler, lønns- og arbeidsvilkår, ASA 4313 og saker av juridisk karakter. Regionleder kan dog svare ut enkle henvendelser og vise til NFFs nettsider, avtaleverk m.m.

Regionleder leder regionstyret. Det innebærer bl.a. å innkalle til møter, lede møtene, informere styret om aktuelle saker, utforme handlingsplan og budsjett, initiere og gjennomføre aktiviteter som er besluttet av regionstyret og regionens årsmøte, rapportere om regnskap og status for driften av regionen, m.m.

Som et ledd i NFFs strategi om ekstern kommunikasjon, deltar regionleder i samfunnsdebatten i form av debattinnlegg i lokale/regionale medier, brev til politikere og andre beslutningstakere, m.m. Det er også viktig at regionleder samarbeider med lokale tillitsvalgte og kontaktpersoner om deres kommunikasjon med administrasjon, politikere, lokalmedia m.m.

Regionleder er sentral i planleggingen og gjennomføring av regionalt årsmøte. Det regionale årsmøtet skal avholdes innen 15. mars hvert år. Medlemmene skal ha informasjon om tid og sted, samt om muligheten til å melde inn og få behandlet saker på årsmøtet. Saksliste og dokumenter skal bekjentgjøres og gjøres tilgjengelig for medlemmene innen gjeldende frister.

Regionleder skal jevnlig informere medlemmene om aktuelle saker og regionale aktiviteter. Informasjon skjer gjennom regionens nettside, FB-side og e-post. Andre sosiale medier kan også benyttes.

Regionleder er NFFs nærmeste bindeledd mot lokale tillitsvalgte og kontaktpersoner. En viktig arena for kontakt med TV/KP, er regionale nettverk. Av praktiske årsaker og på grunn av store geografiske avstander i de fleste regioner, er det opprettet digitale nettverk, som ledes av regionleder. Regionleder deltar og planlegger regionale tariffkonferanser for lokale TV, samt medlemsmøter for avtalefysioterapeuter, sammen med sekretariatet.

Regionleder er også NFFs nærmeste bindeledd mot lokale fysioterapeutledere. Regionleder inngår i sentrale NFF-samlinger for ledere innenfor ulike tariffområder.

Verving av medlemmer

Regionleder bidrar til verving av medlemmer gjennom å møte fysioterapeuter på arbeidsplassene, reklamere for faglige aktiviteter og medlemsfordeler, bistå i lokale saker m.m.

	<p><u>Studentarbeid</u> Regionleder har en sentral rolle i rekruttering av studentmedlemmer (i regioner med fysioterapeututdanning), samt oppfølging av disse og turnusmedlemmene. Regionleder samarbeider med FYSIO-representant og NUF-medlemmet i styret om studentverving, studentkurs og andre arrangement. Regionleder deltar også på turnusseminar, sammen med andre representanter fra NFF. Kontakt mot, og dialog med, studiestedene, er en fordel.</p> <p><u>Delegater og valgkomité</u> Regionleder skal informere og involvere landsmøtedelegatene fra sin region, særlig i forkant av landsmøtene, slik at delegatene får mulighetene til å diskutere sakene. Regionene har egne budsjettposter i sine aktivitetsbudsjett for delegatmøter.</p> <p>Regionleder skal ha kontakt med regional valgkomité og sikre at prosessen rundt valg av regionale verv (regionleder, regionstyre, landsmøtedelegater, regional valgkomité), kommer i gang og blir gjennomført på forsvarlig måte og innenfor gjeldene frister.</p> <p><u>Samarbeid på tvers av regionene</u> Regionleder samarbeider nært med de andre regionlederne, samt med forbundsleder og generalsekretær for å utveksle informasjon, kvalitetssikre og utvikle regionenes tilbud i tråd med NFFs mål og i samarbeid med NFFs øvrige organisasjon.</p> <p>Regionleder samarbeider med faggruppene om faglige arrangement for medlemmene i eget nedslagsfelt.</p> <p><u>Sentrale oppgaver</u> Én av regionlederne velges av Hovedlandsmøtet som medlem i forbundsstyret for en landsmøteperiode om gangen. Denne regionlederen bidrar til at saker fra regionene blir informert om til forbundsstyret, og er saksordfører for saker som er meldt inn til forbundsstyret fra regionene. Regionlederrepresentanten i forbundsstyret informerer de andre regionlederne om saker og vedtak som er behandlet i FS.</p> <p>Regionledere har fram til 2021 deltatt i andre sentrale arbeidsgrupper, fungert som vara i UNIO, vært stedfortreder for forbundsleder, deltatt i møter med sentrale politikere m.m. Foreløpig er det uavklart hvorvidt dette blir videreført, nå som det kun blir 1 regionleder i forbundsstyret framover.</p> <p>I tilfelle streik, har regionleder et ansvar for å holde kontakt med og støtte de streikende. NFF arbeider med å utvikle en prosedyre for hvordan oppgaver skal fordeles og løses mellom lokale TV, regionleder, NFF sentralt og UNIO.</p> <p>Flere av regionlederne deltar på Arendalsuka sammen med forbundsleder, for å målbære NFFs politikk, opprette kontakt med sentrale og regionale politikere og aktuelle samarbeidspartnere, og delta i den politiske debatten. NFF har også hatt egne arrangement under Arendalsuka, hvor regionlederne deltar i planleggingen og gjennomføringen.</p>
Myndighet	<p>Regionleder leder regionstyret</p> <p>Regionleder har budsjettansvar, samt attestasjons- og anvisningsrett</p>

Kompetansekrav, utdanning, praksis etc.	<p>Autorisert fysioterapeut, samt annen relevant høyere utdanning</p> <p>Forståelse og kjennskap til beslutningsprosesser i offentlig sektor, samt til lover, regler og avtaleverk som er gjeldende i norsk helsevesen</p> <p>Ledererfaring og/eller erfaring som tillitsvalgt er ønskelig</p> <p>Erfaring fra omstillingsprosesser er ønskelig</p>
Andre krav til stillingen:	<p>Må være medlem i NFF</p>
Andre ønskelige kvalifikasjoner:	<p>Kjennskap og erfaring med styrearbeid</p>
Rollebeskrivelsen er utformet av (navn og rolle): Regionledere, forbundsleder og generalsekretær	Oppdatert dato: 16.04.2024